LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GODINE ME FUNKSION HOTELERI "GREEN COAST HOTEL", KATEGORIA 5 YJE, 2345 6 KAT MBITOKE DHE 1 K
NENTOKE, NE FUNKSION TE GREEN COAST RESORT, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE HIMARE.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE

Distancat nga aksi 1 rrugés: Lindje : 351.8m

LEGJENDE:
B vija e prones

SHK. 1:1000 |

POZICIONI KADASTRAL

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministé

Z.. Blendi Klosi

Turizmit dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr 13, Daté 13/07/2021

'LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “GODINE ME FUNKSION HOTELERI

"GREEN COAST HOTEL", KATEGORIA 5 YJE, 2345 6 KAT MBITOKE DHE 1

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (sipas rastit)
Sipérfage ¢ pérgjithshme e truallit: 8774 m? |
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 8774 m?
Sipérfage ¢ truallit e z&né€ nga struktura (gjurma): 3852 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 17566.5 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 44%
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 56% |
Intensiteti i ndértimit: 2
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 23 m |
Numri i kateve mbi toké: 6 |
Numri i kateve nén toké: 1

|
TREGUES TEKNIK:
(SIPAS RASTIT; mund té jené): |
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 68/137/2, 5212/7/1, |

68/121/1, ZK.1739

Kufizimet:
Vert: Om - 20.6m |
Jug: 6.36m - 21.91m
Lindje: 0.61m - 4.64m
Peréndim: 1.90m - 11.7Im |
Distancat nga kufiri 1 pronés: Om-21.91m

K NENTOKE, NE FUNKSION TE GREEN COAST RESORT, ME VENDNDODHJE
NE BASHKINE HIMARE.
EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
POROSITES: 4§w
L Green Coast
m [47329038D
PROJEKTUES: | SIN4E b.v.b.a & iRI mrvw =
| A\r il
ZHVILLUES: /‘\ Gregn Coast shpk
| GreenCoast—° ! :
| L41329038D
FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
' SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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